



REQUISICIÓN DE COMPRAS

P-1020
oc-1667
1672

1.Área Requiriente:	MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	2.Fecha Emisión	12-ago-24
		3.COG	4.Folio Adquisiciones
5.Unidad Ejecutora:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	24901	1020
		6.Clave Presupuestal	

7.Partida	8.Cantidad	9.Unidad	10.Descripción
1	1	PZA	CENTRO DE CARGA 4P 60A SQUARED
2	3	PZA	INTERRUPTRO TERMOMAGNETICO TIPO QO 2 POLOS 40A
3	8	PZA	EMPOTRADO LED PARA OFICINA 48W 30X120
4	5	PZA	CHAPA BRUKEN BRK572
5	4	PZA	CANDADO METALICO MOD 114 GANCHO LARGO
6	40	PZA	COSTAL
7	2	PZA	IMPEREABILIZANTE MEMBRANA PROTEXA 1.10X100 MTS
8	20	PZA	ACEITE AFLOJATODO WD-40 13 OZ
9	8	PZA	CHAPA PERFIL ANGOSTO 550AN PHILLIPS
10	8	PZA	PERILLA CILINDRICA PARA RECAMARA GAMMA CROMO MATE
11	40	PZA	FIJA PUERTA ACABADO DE CROMO
12	15	PZA	VALV. ANGULAR S/CONTRATUERCA
13	5	PZA	MEZCLADORA FREG. AFER MAN ACUARIO
			SUBTOTAL \$ 30,654.60 IVA \$ 4,904.73 TOTAL \$ 35,559.33



11.Justificación:	12.Fuente de Financiamiento: 14
-------------------	---------------------------------

MATERIAL REQUERIDO DE URGENCIA POR INCONVENIENTES EN DISTITAS PARTES DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA

13.Área Requiriente	14.Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15.Validación y Alineación Programática	16.Autorizaciones Especiales
Firma	Firma	Firma	Firma
Ing Juan Carlos Jiménez Velázquez - Jefe de Departamento De Mantenimiento e Instalaciones	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano - Directora de Administración y Finanzas	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe del Departamento de Adquisiciones	18.Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas	19.Vo.Bo. Rector	
Firma	Firma	Firma	
Lic. Marlene Pedroza Guzmán	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano	Dr. Jesús Armando López Velarde Campa	

FECHA: _____
HORA: _____

LIBERADO

FECHA: 23/09/24 HORA: 9:46

RECIBIDO

DPTO. DE PRESUPUESTO

**UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES**





Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Canterera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104

Orden De Compra

		Folio 1020	
		Fecha 17/09/2024	Cta: Contable:
Área: DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS (MTTO. E INST)	No. Depto: 47-06F	Funcionario: ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
Proveedor: ÁNGEL DAVID ACOSTA GUARDADO		Colonia: HACIENDAS DE AGUASCALIENTES	
Dirección: AV. SIGLO XXI OTE NO. 5339-A		País: MÉXICO	
Estado: AGUASCALIENTES, AGS.		Banco:	
Teléfono: 449-386-44-13		Condiciones de Pago: CRÉDITO	
Fecha de Entrega: INMEDIATA		No. Requisición y/o Comparativo de Cotización: 1020	
Via:			

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	1	PZA	CENTRO DE CARGA 4P, 60A	574.85		574.85
2	3	PZAS	INTERRUPTOR TERMOMANETICO TIPO QO, 2 PLOLOS 40A	685.22		2055.66
3	8	PZAS	EMPOTRADO LED PARA OFICINA	589.41		4715.28
4	5	PZAS	CHAPA BRK572	755.01		3775.05
5	4	PZAS	CANDADO METALICO MOD 114, GANCHO LARGO	187.19		748.76
6	40	PZAS	COSTAL	10.00		400.00
7	2	PZAS	IMPERMEABILIZANTE MEMBRANA	733.20		1466.40
8	20	PZAS	ACEITE AFLOJA TODO WD-40, 13OZ	178.97		3579.40
9	8	PZAS	CHAPA PERFIL ANGOSTO 550AN	490.73		3925.84
10	8	PZAS	PERILLA CILINDRICA	215.52		1724.16
11	40	PZAS	FIJA PUERTA	95.17		3806.80
12	15	PZAS	VALVULA ANGULAR	142.16		2132.40
13	5	PZAS	MEZCLADORA	350.00		1750.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
 Nota de Crédito
 IVA
 ISN 2.5%
 Descuentos
 Ret ISR 10%
 Total

\$	30,654.60
\$	4,904.73
\$	35,559.33

Lic. Marlene Pedroza Guzmán
Jefe de Adquisiciones

Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Luévano
Director de Admón y Finanzas



RFC emisor: AOGA031016CXA Folio fiscal: B4AC06B6-0CE8-4686-9258-6CC9B4A232BD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
Descripción	FIJA PUERTA ACABADO DE CROMO 43642 010230 HERMEX				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	3,806.80	Tasa 16.00%	609.09
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
40141600		15.00	H87	Pieza	142.16	2,132.40		Si objeto de impuesto.
Descripción	VALV. ANGULAR S/CONTRATUERCA 401SC URREA				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	2,132.40	Tasa 16.00%	341.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
30181500		5.00	H87	Pieza	350.00	1,750.00		Si objeto de impuesto.
Descripción	MEZCLADORA FREG. AFER MAN ACUARIO ECOLÓGICA MFP02ECO				Impuesto Tipo	Base	Tipo Factor Tasa o Cuota	Importe
					IVA Traslado	1,750.00	Tasa 16.00%	280.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 30,654.60
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,904.73
Total \$ 35,559.33

Sello digital del CFDI:
 WfAs1FjMnAPI7LDJ6a3HRVdA/hGFwai3f6iUNYNpkifX9HzBlzxOZDbphpxWPwEQMA/TaDe4SvLjQCaqwykG5PAA41JpE18Pibk8JNLJEDshQbCAIiJ8hP/sZ2uQ2HDzfxk9yz69N4IFDJa5VSPqFBzZkqXr72QI2QZQmGyfaDny+4Cg7qs6+ILKGdda+YRr/KK/idSwODScIR6XslqJ9DyBmTufiQp6v3rXeOI6AmXFqBcctiamO+yGvJdaHGwyBADAeouqWg9MM4sm1jCB4/UUQS68Fv74LXV8Mw9KjipyGpgDW6W8w9vO94bvaOwPmb4cmhR9fiFuLe4HuHg4w==

Sello digital del SAT:
 BTgCb6qdrdFQ6dy5ZfyEB45szYA0zudpyziBBO/gDMLle5aCX/hdbwpSLSj8JmGDUvg/f0aqufKeM86wESTXBBE11qHMWJMACmvdLrfuXC0msmWsv77SoiUdRysok6TYZJmpdphrhZk+WOVYg8OkAFIQiyXpIB172pMst7bExW92w8VsgX5SLrBoI7RORVqo+6xyqvlMqoiNaFdMycvLvjhzcfmveEvN/nhHECO76NIMBMh8dxNnhpkbjXRMPeGqU4oHwEcQAdkH0Ahq0vUvBLOjoQRaR8IE/teI5203NHkjZSVFBZgZE22KJQFv7hVBUTspE1K5FVWqPA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
 ||1.1|B4AC06B6-0CE8-4686-9258-6CC9B4A232BD|2024-09-17T15:19:54|SAT970701NN3|WfAs1FjMnAPI7LDJ6a3HRVdA/hGFwai3f6iUNYNpkifX9HzBlzxOZDbphpxWPwEQMA/TaDe4SvLjQCaqwykG5PAA41JpE18Pibk8JNLJEDshQbCAIiJ8hP/sZ2uQ2HDzfxk9yz69N4IFDJa5VSPqFBzZkqXr72QI2QZQmGyfaDny+4Cg7qs6+ILKGdda+YRr/KK/idSwODScIR6XslqJ9DyBmTufiQp6v3rXeOI6AmXFqBcctiamO+yGvJdaHGwyBADAeouqWg9MM4sm1jCB4/UUQS68Fv74LXV8Mw9KjipyGpgDW6W8w9vO94bvaOwPmb4cmhR9fiFuLe4HuHg4w==|00001000000705250068||
 RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-09-17 15:19:54
 No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



Yo Juan Carlos V siendo mi puesto Jefe Depto he recibido a mi entera satisfacción los bienes solicitados en la requisición No. 1020
 Fecha 25-Sept



[Handwritten signature]

RFC emisor: AOGA031016CXA
 Nombre emisor: ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
 Código postal del receptor: 20200
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:
 Exportación:

B4AC06B6-0CE8-4686-9258-6CC9B4A232D
 00001000000510475183
 20285 2024-09-17 15:19:27
 Ingreso
 Incorporación Fiscal
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121101		1.00	H87	Pieza	574.85	574.85			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CENTRO DE CARGA 4P 60A QOD4S SQUARED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	574.85	Tasa	16.00%	91.98
39121600		3.00	H87	Pieza	685.22	2,055.66			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO QO 2 POLOS 40A QO240 SQUARED				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	2,055.66	Tasa	16.00%	328.91
39111500		8.00	H87	Pieza	589.41	4,715.28			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPOTRADO LED PARA OFICINA 48W 30 X 120 OFILED-R-48W/65 IPSA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	4,715.28	Tasa	16.00%	754.44
31162801		5.00	H87	Pieza	755.01	3,775.05			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAPA BRUKEN BRK572 BRUKEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	3,775.05	Tasa	16.00%	604.01
46171500		4.00	H87	Pieza	187.19	748.76			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CANDADO METÁLICO MOD 114 GANCHO LARGO ANCHO 50.0 MM PHI114GL PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	748.76	Tasa	16.00%	119.80
31162800		40.00	H87	Pieza	10.00	400.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	COSTAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
12164900		2.00	XRO	Rollo	733.2	1,466.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	IMPERMEABILIZANTE MEMBRANA PROTEXA SENCILLA DORADA 1.10 X 100 MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,466.40	Tasa	16.00%	234.62
15121800		20.00	H87	Pieza	178.97	3,579.40			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE AFLOJATODO WD-40 13 OZ (368 GRS) TURBO TAPA AWD-4013 WD40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	3,579.40	Tasa	16.00%	572.70
46171500		8.00	H87	Pieza	490.73	3,925.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CHAPA PERFIL ANGOSTO 550AN PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	3,925.84	Tasa	16.00%	628.13
31162801		8.00	H87	Pieza	215.52	1,724.16			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	PERILLA CILINDRICA PARA RECAMARA GAMMA CROMO MATE 81140 003160 PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	Número de pedimento	Número de cuenta predial			IVA	Traslado	1,724.16	Tasa	16.00%	275.87
31162800		40.00	H87	Pieza	95.17	3,806.80			Sí objeto de impuesto.	



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
AOGA031016CXA	ANGEL DAVID ACOSTA GUARDADO	UTA9108114C9	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
B4AC06B6-0CE8-4686-9258-6CC9B4A232BD	2024-09-17T15:19:27	2024-09-17T15:19:54	SAT970701NN3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$35,559.33	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

